
 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

 Fakulta multimediálních komunikací 

 

Hodnocení odpovídá stupnici ECTS:  
A = 1,00-1,24, B = 1,25-1,50, C = 1,51-2,00, D = 2,01-2,50, E = 2,51-3,00, F = 3,01 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Jméno a příjmení studenta Olga Šámalová 

Studijní program Mediální a komunikační studia 

Obor studia/ateliér Marketingové komunikace 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2009/2010 

Název práce Marketing a marketingová komunikace Českého 
muzea hudby 

Vedoucí/oponent práce Ing. Mgr. Radim Bačuvčík 

 
Hodnocený parametr Váha Hodnocení

1 Aktuálnost a náročnost tématu 10 A

2 Zpracování tématu ve vztahu k rozsahu práce 10 B

3 Přístup ke konzultacím 15 A

4 Samostatnost při zpracování 10 B

5 Formulace cílů a hypotéz práce 15 B

6 Splnění cíle práce a ověření hypotéz 20 B

7 Metodologická kvalita postupu 20 B
8 Struktura a logika textu 25 B

9 Úroveň teoretické části práce 25 A

10 Adekvátnost použitých zdrojů 15 A

11 Práce se zdroji v textu 25 A

12 Úroveň analytické části práce 25 B

13 Úroveň projektové části práce 25 B

14 Využitelnost navrhovaných řešení 15 A
15 Inovativnost a kreativita zpracování 15 B

16 Jazyková úroveň práce 10 B
17 Formální úroveň práce 10 B

Celkové hodnocení  1,29 B

 
Připomínky a hodnocení práce: 
Práce je velmi důkladná, vzhledem k rozsahu ovšem místy obsahuje informace, které 
se příliš nevztahují k tématu. Hypotézy se vztahují především k průzkumu, který spolu 
s projektem hledá možnosti, jak oslovit s výstavou o Beatles generaci teenagerů. 
Celkový dojem trochu kazí ne zcela dokonalá závěrečná jazyková a formální redakce 
textu (nadpisy na koncích stránek, rozdělené tabulky atd.).   
 
Otázky k obhajobě:  
Můj osobní dojem je, že samotné téma výstavy nebylo zvoleno zrovna „marketingově“, 
tedy s ohledem na publikum. Na základě toho, co jste o celém problému zjistila, 
doporučila byste ČMH realizaci tohoto tématu jako „hlavní výstavy“, nebo byste zvolila 
jiné téma a proč?  
 
Ve Zlíně dne 30. 4. 2010    Podpis:  


